
Tisková zpráva 

Moravské Mincovny s.r.o. úspěšně realizovala projekt Kemp Indiana s podporou 
Moravskoslezského kraje 

Rýmařov, červenec 2025 – Společnost Moravské Mincovny s.r.o. úspěšně dokončila projekt 
Kemp Indiana, jehož realizace byla finančně podpořena z programu Podpora kempování v 
Moravskoslezském kraji 2024. Cílem projektu bylo rozšířit a zatraktivnit nabídku ubytovacích a 
rekreačních možností v regionu s důrazem na přírodní a rodinně zaměřené kempování. 

Díky podpoře Moravskoslezského kraje se podařilo v areálu kempu realizovat několik klíčových 
aktivit, které významně zvyšují komfort a zážitkovou hodnotu pro návštěvníky všech věkových 
kategorií: 

Zastřešené pergolové stání pro karavany, které poskytuje příjemné a praktické zázemí i v 
nepříznivém počasí. 

Technická infrastruktura pro karavany, včetně připojovacích sloupků a kanalizačního roštu, 
zajišťující pohodlné a hygienické podmínky. 

Přírodní koupací jezírko, které nabízí osvěžení a odpočinek v harmonii s přírodou. 

Hřiště pro míčové hry, ideální pro sportovní vyžití jednotlivců i skupin. 

Dětské hřiště s lezeckou stěnou a lanová dráha, které přinášejí zábavu a dobrodružství pro malé 
návštěvníky. 

Zelený přírodní tunel z popínavé rostliny Akéby, který dotváří přírodní ráz areálu a vytváří stinné 
místo pro relaxaci. 

Informační a reklamní tabule, které návštěvníky informují o novinkách a aktivitách kempu. 

Projekt Kemp Indiana představuje moderní koncept kempování, který podporuje aktivní trávení 
volného času, přátelské prostředí pro rodiny s dětmi a zároveň respektuje přírodní charakter 
krajiny. 

Moravské Mincovny s.r.o. děkuje Moravskoslezskému kraji za podporu a těší se na další rozvoj 
cestovního ruchu v regionu. 

 

 

 


